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A0  Jenny Lane C8  Erotik Markt H1  Desire Dreams GmbH Z0 LOTOS Tantra
A3 Magic Fantasies D1 Hot Chocolat H2 Desire Dreams GmbH Z1 James Verein
A4 Magic Fantasies D2 Starzone H3  Desire Dreams GmbH fir Kunst
A5 Magic Fantasies D3 Starzone H4  Girls & Boy Shop
A6 Magic Fantasies D4  Starzone H5 Tattoo Maier Niesing
A7  Independent Style H6 Tattoo Maier Niesing
A8 Herve Le Puy E1 Dessous Company FOOD AREA
A9  Symba E2 Dessous Company 1 Piroska Latex - Foodbags
E4 Passion & Dreams GmbH 12 Designlife GmbH + Kris Gril
B1 Dessous Company E5 Passion & Dreams GmbH 13 Designlife GmbH
B2 Dessous Company 14 Designlife GmbH
B3 Dessous Company F1  Virtual reality
B5  Erotik Markt F2  Virtual reality K1 Hobato
B6  Erotik Markt F3  Nuru Gel Schweiz K2  Black Surprise
B7  Erotik Markt F4  Milo Moiré K3  Black Surprise
B8  Erotik Markt F5 ElVita K4  Secret 56 ex Beraterin
F6 ElVita K5  Secret 56 e Fux
C1  Gun Oil F7 ElVita K6 Hobato rch die Extasia
C2 Wonderworld Tattoo F8 ElVita K7  Hobato a o
C3 Mala Piercing K8 Memart BRRE00 Uhr, 20:00 Uhr
C4 Callboy Schweiz G1  Sintoys K9 Memart kt vor dem
C5  Erotik Markt G2 EMZ Leder zum Talkraum
C6  Erotik Markt G3 EMZ Leder
C7  Erotik Markt G4  Ceylor

Autogrammzone Fixierte Zeiten, auch andere Stars kommen ohne vordefinierten Zeiten dazu.

Lena Nitro 15:30 Miro 3:30 Jolee Love

Jolee Love ~( 16:30 Samy Fox 4:30 Little Caprice und Marcello Bravo

Little Caprice & Marcello Bravo 17:30 Lena Nitro 5:30 Miro

Superstar Rocco Siffredi 18:30 Pussykat 6:30 Symba

Face of Extasia Milo Moiré 19:30 Little Caprice und Marcello Bravo

Symba 20:30 Face of Extasia Milo Moiré .
21330 Symba h
2030 Symba www.extasia.c




PROGRAMM FREITAG 17:00 Hi- 24:00'H

Hauptbiihne

18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30

21:00

21:30
22:00
22:30
23:00
23:30

Betty Black

Pussykat

Symba

Lena Nitro

Memart Fetish Show
Hotmendance Show
Duo Menstrip
Nacktselfie Performance
by Milo Moiré

Betty Black

Mary Wet

Menstripper Mark Miller
Jolee Love

Biggi Bardot

Women Only Zone for free

18:15
19:15
20:15
21:15
22:15
23115

Pietro

Miro

Mark Miller
Pietro

Axel

Mark Miller

Live Show * jede zweite show in 3D
18:00 Sophie Logan & Conny Dachs
18:30 Lullu Gun& Jason Steele
19:00 Jarushka Ross & Mark Aurel
19:30 Jenifer Jane & Ridge
20:00 Sophie Logan & Conny Dachs
20:30 Special Lesbo Show

Jolee Love & Mary Wet
21:00 Lullu Gun & Jason Steele
21:30 Jarushka Ross & Mark Aurel
22:00 Jenifer Jane & Ridge
22:30 Sophie Logan & Conny Dachs
23:00 Lullu Gun & Jason Steele
23:30 Jarushka Ross & Mark Aurel

Dildo & Lesbo Show *
17:45 Mary Wet

18:15 Samy Fox

18:45 Jolee Love

19:15 Pussykat

19:45 Symba

21:15
21:45
22:15
22:45
23115
23:45

Pussykat
Gia Jade
Samy Fox
Symba
Lena Nitro
Samy Fox

Talkzone

18:40
19:40
20:40

21:40
22:40

Obama

Rechte & Pfilichten beim BDSM
Samy Fox

Pormno nicht gleich Prostitution
Rocco Siffredi

Itallian Stallione

Milo Moiré Face of Extasia Ziirich
Little Caprice & Marcello Bravo
High Quality Porno

20:15
20:45

Gia Jade
Samy Fox Special Squirt Show

Tantra Workshops
17:00 / 19:00 / 21:00 / 23:00

PROGRAMM SAMSTAG 14:00 H - 24:00H

Hauptbiihne

15:00
15:30
16:00
16:30
17:00

17:30
18:00
18:30

19:00

19:30
20:00
20:30
21:00
21:30

22:00
22:30

23:00
23:30

Mary Wet

Betty Black

Jolee Love

Symba

Hotmendance Show
Duo Menstrip

Memart Fetish Show
Betty Black

Nacktselfie Performance
by Milo Moiré

Lullu Gun& Jason Steele
Duo Show

Pussykat

Lena Nitro

Betty Black

Memart Fetish Show
Hotmendance Show
Duo Menstrip

Pussykat

Nacktselfie Performance
by Milo Moiré

Lena Nitro

Betty Black

Women Only Zone for free

15:15
16:15
17:15
18:15
19:15
20:15

PROGRAMM SONNTAG 12:00 H - 18:00/H
Haslolptbuhne

13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30

16:00
16:30
17:00
17:30

Pietro

Miro

Mark Miller
Axel

Pierto

Miro

Menstripper Miro
Symba

Gia Jade

Betty Black
Memart Fetish Show
Lena Nitro
Hotmendance Show
Duo Menstrip
Pussykat

Jolee Love

Betty Black

Lena Nitro

Women Only Zone for free

Miro

Pietro
Mark Miller
Axel

Mark Miller

21:15 Mark Miller
22:15 Axel
23:15 Miro

Live Show * jede zweite show in 3D
15:00 Jenifer Jane & Ridge
15:30 Sophie Logan & Conny Dachs
16:00 Lullu Gun & Jason Steele
16:30 Jarushka Ross & Mark Aurel
17:00 Jarushka Ross & Mark Aurel
17:30 Sophie Logan & Conny Dachs
18:00 Lullu Gun& Jason Steele
18:30 Jarushka Ross & Mark Aurel
19:00 Jenifer Jane & Ridge
19:30 Special Lesbo Show

Jolee Love & Mary Wet
20:00 Sophie Logan & Conny Dachs
20:30 Lullu Gun & Jason Steele
21:00 Jarushka Ross & Mark Aurel
21:30 Jenifer Jane & Ridge
22:00 Sophie Logan & Conny Dachs
22:30 Lullu Gun& Jason Steele
23:00 Jarushka Ross & Mark Aurel

Dildo & Lesbo Show *
15:15 Symba

15:45 Samy Fox

16:15 Lena Nitro

16:45 Pussykat

17:15 Mary Wet

17:45 Jolee Love

18:15 Samy Fox

Live Show * jede zweite show in 3D
13:00 Jenifer Jane & Ridge
: Jarushka Ross & Mark Aurel

Lullu Gun& Jason Steele

Jenifer Jane & Ridge

Special Lesbo Show

Jolee Love & Mary Wet

Sophie Logan & Conny Dachs

Jenifer Jane & Rid%e

Lullu Gun& Jason Steele
Sophie Logan & Conny Dachs
Jarushka Ross & Mark Aurel

Dlldo & Lesbo Show *
Pussykat

13 15 Mary Wet

13:45 Samy Fox

14:15 Lena Nitro

14:45 Pussykat

16:15 Samy Fox Special Squirt Show

15:45 Mary Wet

18:45
19:15
19:45
20:15
20:45
21:15
21:45
22:15
22:45
23:15

Lena Nitro

Gia Jade

Symba

Samy Fox Special Squirt Show
Gia Jade

Mary Wet

Jolee Love

Symba

Samy Fox

Pussykat

Talkzone

15:40
16:40
17:40
18:40
19:40
20:40
21:40
22:40

Lena Nitro

das Leben als Pormnostar
Obama

Rechte & Pflichten beim BDSM
Caroline Fux & Samy Fox
Treue oder offene Beziehung
Peter Palm

Starfotograf

Milo Moiré

Face of Extasia Ztirich
Caroline Fux & Samy Fox
Treue oder offene Beziehung
Miro

Menstrip

Jack the rigger

Fesselkunst

Tantra Workshops

16:15
16:45
17:15
17:45

15:00 / 17:00 / 19:00 / 21:00 / 23:00

Gia Jade
Samy Fox
Symba
Gia Jade

Talkzone

13:40
14:40
15:40
16:40

Jack the rigger
Fesselkunst
Nadia Bronimann
Bertihmteste Tr

Little Caprice & Marcello Bravo
Porno in der Beziehung

Nadia Brénimann

Fragestunde

Tantra Workshops
13:00 / 15:00 / 17:00

Frau der Schweiz

* = Kostenpflichtig

* = Kostenpflichtig

* = Kostenpflichtig



